
Uni,,Yrcidod Nocional de Salb
Contejo Asesot Sede Regional Orán

En Ttunsición a FacT,llad
Alvarado N'751

Telefax 03878421368

San Ramón de la Nueva Orán FEB 2025

Expediente No SO -19.233 /2023. -

Resoluc ión N" CA-SO-0 I 5/202 5.-

VISTO:
Las Resoluciones N'50-758/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

I

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se proroga la designación de la

Srta. Nila Ofelia Herrera, D.N.l. N.25.090.205, en un (l) cargo de Alumno Auxiliar Docente de

Segunda categorí4 para la asignatura ..socio Antrooolosía en salud" de las carreras_ de

Enfermería y Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de

la Universidad Nacional de Salta, a partir del 08 de noviembre y hasta el 29 de noviembre de

2024.

Que, en Reunión Ordinaria N' 1612024, el Consejo Asesor de la Sede Regional

orán en Transición a Facultad de la universidad Nacional de salta, toma conocimiento y

convalida la Resolución No SO-75812024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal

correspondienle; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNryERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución N. S0-758/2024 de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a la Interesada, Secretaría de Sede, Dirección General de Personal,

Dirección Ceneral de Administración, Oficina de Personal y Comisión de las caneras de

Enfermería y Licenciatura en Enfermería para su conocimiento y efectos.-

hc

T'I¡¡

A@¿

W
\


